SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 074/2019

LISTA DE INSCRIÇÕES PRELIMINARES
REF. EDITAL Nº 61/2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN,
no uso de suas atribuições conferidas pela portaria nº 1.846 de 02 de dezembro de 2016,
juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de Seleção Simplificado,
faz saber, aos interessados, que foram homologadas as seguintes inscrições para
o Processo de Seleção Simplificado para Professor Substituto da área de
Ciências Humanas, por prazo determinado, conforme Edital 61/2019:

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

Nº INSC. NOME CANDIDATO
83673 ANDREIA JUSSARA CARDOSO DA SILVA
83676 ELENIZE TRINDADE PEREIRA
83675 GABRIEL GARMENDIA DA TRINDADE
83674 JARDEL VITOR DA SILVA
83690 PILAR DE MORAES SIDI

Frederico Westphalen/RS, 03 de maio de 2019

Carlos Guilherme Trombetta
Diretor Geral

Portaria 1.846/2016
Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

	EDITAL Nº 074/2019
	Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico W